PROEX - Pro-Reitoria de Extensao - Atividade #52706

Objetivo Estratégico # 36 (Em Andamento): 11. Fortalecer e integrar as agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnologica.
Desafio Estratégico # 522 (N&o Iniciada): 11. Fortalecer e integrar as agdes de ensino, pesquisa, extensdo e inovagao tecnoldgica
Agao Setorial - Reitoria # 2761 (Concluida): Orientar, acompanhar e apoiar as agdes de Extensdo desenvolvidas pelos campi.ﬂﬂﬂﬂﬂ

Acéo # 51249 (Concluida): Instruir, capacitar e supervisionar as atividades dos Departamentos de Extensdo dos campi (pela CCEC).

Orientacao - prestacao de contas dos projetos

31/03/2023 16:24 - CCEC - PROEX Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Concluida
Normal
CCEC - PROEX Reitoria

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/04/2022
31/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

18/04/2025

1/1
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